
Izmantojiet 6 mēnešu piedāvāju-
mu, iegūstiet 3 bezmaksas

Lai iegūtu labāko piedāvājumu, pierakstietie šodien uz 
biroju un co-working telpām

Pieejams uz noteiktu laiku.
Pierakstieties privātā biroja vai co-working telpai uz 6 mēnešiem un mēs Jums piedāvāsim 

3 papildus mēnešus. bezmaksas

Pierakstieties šodien
Nenokavējiet šo ekskluzīvo piedāvājumu 

Sazinieties ar mūsu komandu   +3716 711 8383

Noteikumi un nosacījumi
Iegūsti trīs papildus mēnešus bezmaksas par jebkuru darījumu 6 mēnešu termiņā vai ilgāk par pilna laika biroja un koplietošanas biroju produktiem. 

 Piedāvājumi ir aktīvi tikai jaunajās izpārdošanās visiem klientiem. Piedāvajumi nesummējas ar citiem piedāvājumiem vai atlaidēm. 
Piedāvājums pieejams Regus centros visā pasaulē, izņemot: Krievija, Ukraina, Saūda Arābija, Gana, Nigērija, Barbadosa, Čīle, un Kostarika  

Piedāvājumi ir spēkā pēc pieejamības un var beigties jebkurā laikā pēc Regus ieskatiem. Pašreizējie piedāvājumi ir spēkā 3 dienas.

LAI MŪSU KOMANDA SAZINĀS AR JUMS

http://www.regus.lv//customer-service/contact-us.aspx

